新华社中国经济信息社
关于开展“2017年重庆十大信用典型案例”
评选活动的通知
各相关单位：
为贯彻落实国务院《关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度 加快推进社会诚信建设的指导意见》（国发〔2016〕33号），深入推进重庆市社会信用体系建设，积极营造公平诚信的社会环境。由重庆市社会信用体系建设联席会议办公室、重庆市发展和改革委员会指导，新华社中国经济信息社主办的“2017重庆十大信用典型案例评选活动”正式启动。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
（一）指导单位
   重庆市社会信用体系建设联席会议办公室
   重庆市发展和改革委员会
   （二）主办单位
新华社中国经济信息社
   （三）承办单位
重庆市信用中心
新华社中国经济信息社新华信用事业部
新华社中国经济信息社重庆中心
重庆华龙网集团股份有限公司
（四）协办单位
重庆华龙强渝信用管理有限公司
（五）特别支持

碧桂园集团重庆区域
二、征集对象
本次活动面向三类主体征集信用典型案例：部门（含市级各委办局、区县（自治县）政府及其相关部门、中央驻渝单位等）、行业协会商会和企事业单位。
三、奖项设置
本活动设置两个奖项：
（一）创新奖项:“重庆十大信用典型案例”（共十例）
（二） 推荐奖项:“重庆十大信用典型案例最佳推荐单位”（共五家）
四、征集方式
参评单位需填写“2017年重庆十大信用典型案例评选”申报表（见附件1），每家单位可申报多个信用典型案例，数量不限。每个案例需单独填写一张申报表，单位加盖公章后，将纸质材料（一式两份）快递或送达至活动秘书处，电子版发送到活动指定邮箱。
五、征集内容
案例内容应重点反映信用奖惩应用，特别是守信联合激励和失信联合惩戒所产生的成效，并描述信用管理机制的创新举措和实施过程等内容。自荐和推荐的案例须真实存在，字数控制在2000字以内。
六、评选方式
本次评选采取网络投票与专家评审相结合的形式。案例征集环节结束后，将初审出三十个典型案例进入网络投票环节，再经专家复议，最终评选出获奖案例。
七、实施进度
（一）案例征集期（11月13日—12月1日）
面向全市公开征集典型案例，经组委会初筛合格后，产生候选名单。
（二）专家初评（12月2日—12月7日）
组委会按照活动评审要求对各组申报材料进行初审，评选出三十个典型案例进入网络投票环节。
（三）网络投票（12月8日—12月22日）
初评结束后，通过专家初评的三十个典型案例将在中国金融信息网、华龙网进行网络投票。
（四）专家复议（12月23日—12月31日）
邀请以吴晶妹为代表的国内信用领域权威专家组成专家评审委员会，对三十个典型案例进行专家评定，再结合网络投票结果，最终评选出“重庆十大信用典型案例”。
（五）颁奖仪式（2018年1月上旬）
邀请重庆市领导、国家相关部委领导等，为获奖典型案例颁发证书。
八、活动秘书处地址及联系人
地址：重庆市渝北区新南路181号新华社重庆分社
邮编：401147
联系人：魏廉直  联系电话：023-89187035
联系人：秦灵    联系电话：023-89187145
传真：023-89187085   023-89187301
组委会指定邮箱：xypxcq@163.com
更多活动详情可登陆活动官网中国金融信息网（网址：http://credit.xinhua08.com）及信用重庆（网址：http://www.xycq.gov.cn/）、华龙网（网址：http://www.cqnews.net/）进行查询。
新华社中国经济信息社
              2017年11月12日
附件1
“2017重庆十大信用典型案例评选”申报表
	申报单位

	联系人

	联系电话

	邮件

	单位地址

	案例类型
（请勾选）
	1.守信激励创新典型案例        2.失信惩戒创新典型案例

	案例题目

	案例特色或亮点

	案
例
内
容
	2000字以内（案例内容应紧扣“守信激励、失信惩戒”主题，重点反映守信激励和失信惩戒所产生的成效，并描述信用管理机制的创新举措等内容。）

	单
位
意
见
	本单位承诺对申报案例的真实性、有效性负责。
                                           （盖章）

1